



هماهنگی با اتاق اصناف ایران به منظور جلوگیری از مشکلات ناشی از هر گز نذسه مسوازی کاری وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها در امر نظارت بر واحدهای صدفی از دیگر مطالبات رئیس اتاق اصناف ایران از رئیس جمهوری بود.

گروه اقتصادی – قاسم نوده جمهوری به مناسبت ماه مبارک فرامانی در هفتمین نشست رئیس رمضان با اصناف و بازاریان اظهار بزرگترین بخش خصوصی با حدود

گروه اقتصادی – به گفته کارشناسان پوشش ریسک در مقابل نوسانات قیمتی طلا، کمک به تعادل و رونق بخشیدن بازار طلا و شفافیت از جمله مزیت‌های قرارداد آتی شمش طلا محسوب می شود.

۲۰ فروردین اولین روز معاملاتی قرارداد آتی شمش طلا بود که بر اساس آمار منتشر شده از سوی بورس کالا در روز نخست معاملات قراردادهای آتی شمش طلا تعداد ۱۴۲۱ قرارداد منعقد شده است. قرار داد آتی که کارشناس حوزه بورس کالا آقای خشایار دامنش در خصوص آن مطرح کرده بود، قرارداد آتی، قرارداد شمش طلا یک میلیون تومان در نظر گرفته شده است. قرار داد آتی شمش طلا یکی که تحویل آن در قالب ایزر گواهی سپرده کالایی انجام می گیرد که در این خصوص آقای محمد حقانی نسب رئیس اداره توسعه ابزارهای مالی بورس کالای ایران مطرح کر؛ پایه این قرارداد‌های آتی، شمش طلاست و تحویل قرارداد در قالب ایزر گواهی سپرده انجام خواهد پذیرفت.

گروه اقتصادی – عضو کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: یکی از پیشنه‌هایی که قطعاً می تواند جزو نقاط اثر گذار روی رشد طولانی ملت در کشور ما باشد بخش مسکن است.

مهدی طغیانی سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی درباره نقش نهضت ملی مسکن در تحقق شعار سال، مهار تورم و رشد تولید گفت: یکی از پیشنه‌هایی که قطعاً می تواند جزو نقاط اثر گذار روی رشد طولانی ملت در کشور ما باشد بخش مسکن است. به دلیل اینکه بحث ارتباطات پسینی و

پسینی که در اقتصاد به وسیله مسکن ایجاد می شود خیلی زیاد است، می تواند تولیدات خیلی زیادی را به حرکت در آورد.

طغیانی بیان کرد: بخشی از آن توسط اعطای زمین‌های رایگان ملی که در اختیار دولت است و تأمین بخش دیگر در قانون جهش تولید مسکن آمده است که باید مشوق‌های برای رشد تولید مسکن در نظر گرفته شود و این مشوق‌ها به طور مداوم رصد شود و بر این‌ها نظارت صورت بگیرد تا مردم خودشان هم در زمینه رشد و اجرایی سازی نهضت ملی مسکن ورود کنند.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران خبر داد:

تعیین تکلیف ۵ طرح ذخیره‌سازی گاز طبیعی
گروه اقتصادی – مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران از تعیین تکلیف پنج طرح ذخیره‌سازی گاز در دولت سیزدهم خبر داد و اعلام کرد در میدان دیگر نیز تا تابستان فعال می شود.
به گزارش شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران، رضا نوشادی در نشست هماهنگی طرح جانشین پروری گفت: به‌منظور ارتقای شفافیت باید به‌سستی حرکت کنیم که فرآیند اتخاذ تصمیم‌ها در هیئت مدیره روی شبکه در دسترس همکاران قرار گیرد و آنها افزون بر کسب تجربه در این امور، با ارائه نظر بر غنای تصمیم‌ها بیفزایند.
وی شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران را شرکتی آفرینش‌گر و خلق‌کننده در صنعت کشور دانست و اظهار کرد: فرآیند اکتساب فضائل و ویژگی‌ها باید به گونه‌ای طراحی شود که افراد دارای استعداد ذاتی بتوانند در سطح بالایی سیستم قرار بگیرند و در سازمان رشد کنند.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران ادامه داد: با توجه به گام‌های بلندی که برای شرکت تعریف شده است روزهای بسیار روشن و درخشانی در انتظار سازمان ماست و خوشبختانه در موضوع ذخیره‌سازی گاز، پنج طرح تعیین تکلیف شد و دو میدان دیگر نیز تا تابستان فعال خواهد شد.

نوشادی با اشاره به آغاز طرح بزرگ بهینه‌سازی تأسیسات تقویت فشار گاز تصریح کرد: اکنون ۹۱ ایستگاه در اقصی نقاط کشور عملیاتی هستند که گاز خروجی توربین همه آنها در فضا منتشر می شود و ما با تبدیل این ایستگاه‌ها به سیکل ترکیبی درصددیم انرژی حرارتی را به برق تبدیل و از تخریب محیط‌زیست جلوگیری کنیم.

وی با بیان اینکه تلاش‌ها برای مدیریت اوج مصرف از طریق طرح هوشمندسازی آغاز شده است، افزود: مایه افتخار شرکت ماست که شرکت ملی گاز ایران طرحی با این درجه از اهمیت را به‌عهده مهندسان توانمند ما قرار داده است.

مدیرعامل شرکت مهندسی و توسعه گاز ایران همچنین با بیان اینکه در افق بلندمدت نمی‌توان بر فروش نفت و گاز خام اکتفا کرد، گفت: توانمندی‌های مهندسان مشاور، سازندگان و پیمانکاران باید ارتقا یابد و این عزیزان با حمایت شرکت مسا وارد بازارهای بین‌المللی شوند.

اقتصادی

رئیس اتاق اصناف:

بهره‌بالای بانکی امکان رقابت را از تولیدکننده گرفته است

■ رئیس اتاق اصناف ایران با بیان اینکه تولیدی‌های کوچک دیده نمی‌شوند، گفت: یکی از مشکلات این تولیدکنندگان بهره‌بالای بانکی است، چرا که تولیدکننده نمی‌تواند با بهره ۲۴درصد با رقبای کشورهای همسایه رقابت کند.

تحریم به چرخه تولید بازگشتند و امروز شاهد تولیدی‌های بسیار خوبی در کشور هستیم که قابل تقدیر هستند اما تولیدی‌های کوچک دیده نمی‌شوند.

وی با بیان اینکه همین دیده نشدن تولیدی‌های کوچک، مسائل و مشکلات دیگری را پیش می‌آورد که در عمل موجب تضعیف این نهاد خصوصی می‌شود، تصریح کرد: بهره‌بالای بانکی یکی از این مسائل است. تولیدکننده نمی‌تواند با بهره مثلا ۲۴

کارشناسان می گویند:

ریسک نوسانات قیمت طلا با قرارداد آتی شمش طلا کاهش می یابد

شکل گیری قرار دادهای آتی پوشش ریسکی است که ناشی از نوسانات قیمتی رخ می‌دهد؛ نوسانات قیمتی نه تنها در ایران بلکه در کل جهان وجود دارد. او افزود: نکته مهم در قرار داد آتی شمش طلا این است که هیچ محدودیتی برای افراد حقیقی، حقوقی و صدفی‌ها وجود ندارد. اما گفته کارشناسان و مسئولان سرمایه‌گذاری در بخش قرار دادهای آتی شمش طلا علاوه بر پوشش ریسک مزیت‌های دیگری هم با خود دارد؛ به همسراه دارد، به عنوان یک خصوص آن آقای علیرضا صادقی رئیس اداره نظارت بر بازار بورس‌های کالایی سازمان بورس اظهار کرد: بیش از ۱۲ سال در بورس کالای ایران می‌تواند بسیاری از اشخاصی که در

بازارهای خارج از بورس در حوزه طلا فعال هستند را به خود جلب کند.

کمک به تعادل و رونق بازار طلا با قرار داد آتی شمش طلا

مزیت‌هایی که آقای مهدی بیات منش نیز با اشاره به آن‌ها گفت: افرادی که نیاز به خرید طلا در آینده دارند می‌توانند از این قرارداد مزیت‌های آن استفاده کنند. شفافیت‌های معاملاتی، تضمین کیفیت و کارمزدهای پایین از دیگر مزیت‌های قراردادهای آتی هستند. مهدی دیگر ایسن که قرار دادهای آتی شمش طلا می‌تواند به رونق بیشتر معاملات طلا و تعادل این بازار کمک کند علاوه بر این می‌تواند به توسعه معادن و بهره‌برداری آن‌ها نیز به شکل غیر مستقیم کمک کند.

قرار دادهای آتی ریسک

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس مطرح کرد:

تولیدکننده محصول خود را به صورت قطره چکانی به بازار عرضه می‌کنند که یکی از پیامدهای آن گرانی کالا است، بنابراین هر یک از مسئولان کشور جهت مهار تورم باید کمک کنند.

رئیس اتاق اصناف ایران گفت: لازم به ذکر است اگر تولید رونق پیدا کند بیکاری در کشور نخواهیم داشت. ثبات بازار باعث تشویق تولیدکننده به تولید کالایی با کیفیت بهتر، در درجه اول می‌تواند مورد استفاده خودمان باشد و دوم موجب صادرات و خلق بازارهای جدید می‌شود.

مشکلات اصناف
نسوده فرامانی‌سه برخی از مشکلات اصناف اشاره و بیان کرد: در سال ۱۴۰۱ قانون تسهیل صدور مجوزهای کسب و کار بدون در نظر گرفته شدن نقش و جایگاه اتحادیه‌ها و اتاق‌های اصناف تصویب و با اجراء می‌شود، وظیفه اصلی اتحادیه‌ها و اتاق‌ها نادیده گرفته و به صورت واقعی نقش آنان کم

اقتصاد کیش

رنگ شده است. سه روز به اتحادیه‌ها وقت رسیدگی پرونده دادند که این مدت باید حداقل ۱۰ روز باشد. در خصوص تبصره ۷ ماده ۷۲ قانون نظام صنفی خواشمند است دستور فرماید تا یک سوم از درآمدهای ناشی از جریمه‌های دریافتی از واحدهای صنفی به صورت کامل به حساب این اتاق واریز شود.

هماهنگی با اتاق اصناف ایران به منظور جلوگیری از مشکلات ناشی از هرگونه موزای کاری وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها در امر نظارت بر واحدهای صنفی از دیگر مطالبات رئیس اتاق اصناف ایران از رئیس جمهوری بود.

رئیس اتاق اصناف ایران به تبصره ۲ ماده ۱۸۶ قانون مالیات‌های مستقیم نیز اشاره کرد و گفت: مبلغ معادل یک در هزار در آمد مشمول مالیات قطعی شده را خواشمند است دستور فرماید تا جهت تقویت اتاق‌های اصناف در اختیارشان قرار گیرد.

ارقام بالاتری سرمایه‌گذاری کرد که به این ترتیب سود و زیان نیز حدودا ۴ برابر خواهد بود. در نهایت به گفته آقای آراسته برای معاملات مشتقه، هر فردی که کد معاملات بازار مشتقه را داشته باشد می‌تواند معامله کند و هر فردی که کد بازار مالی در بورس کالا (گواهی سپرده) داشته باشد بعد از امضای بیانیه ریسک و معرفی حساب می‌تواند معامله داشته باشد. بقیه افرادی هم که کد لازم را ندارند می‌توانند وارد فرآیند دریافت کد گیری که به ارائه شده در مسیری فرآیند است شوند. به گفته کارشناسان و مسئولان، قرار داد آتی شمش طلا از جمله قرار دادهایی است که افراد به سبب تضمین‌های لازم راه اندازی کردند نزدیک ۴ است. به این معنا که با ۹۰۰ هزار تومان می‌توان یک قرارداد آتی یک گرمی شمش طلا که هر گرم شمش طلا حدود ۳ میلیون و ۳۰۰ هزار تومان قیمت دارد، منعقد کرد پس با پول کمتر می‌توان در

رشد نهضت ملی قابل دفاع نیست



بها می‌شود در ارائه خدمات به آنها به این بست بخوریم اما دولت در حال تلاش است تا این مشکلات را یکی پس از دیگری حل کند.

مجلس در ادامه درباره دلیل کند بودن روند الحاق زمین‌ها به طرح نهضت ملی مسکن گفت: بالاخره زمانی که ما می‌خواهیم زمین دولتی و اراضی ملی را برای این طرح استفاده کنیم محدودیت‌های زیادی به وجود می‌آید. اراضی ملی مسکن است در محدوده شهر و حرم شهر واقع نشده باشند و یا برای استفاده جهت اراضی مسکونی قابل استفاده نباشند. به همین دلیل روند

بحث تأمین مسکن فقط ساخت و ساز نیست بلکه خدمات پیرامونی آن مثل آب و گاز و سایر امکانات زیرساختی نیز در این مسئله دارای اهمیت است اما نگرانی فعلی ما بحث فراهم شدن خدمات مورد نیاز برای این طرح یعنی سلامت، آموزش، حمل و نقل و... است که در صورت عدم تحقق مشکلات زیادی را برای مردم ایجاد خواهد کرد.وی در ادامه با بیان اینکه

مجلس یازدهم در ادامه افزود: بخشی از دلیل کند بودن و عدم تحقق این شعار عدم تأمین زمین بوده است که در یک سال اخیر اقداماتی برای آن انجام شده است اما نگرانی فعلی ما بحث فراهم در آن تجربه داشته‌ایم مثل مسکن مهر را به همسراه داریم، می‌تواند وارد این روند بیشتر معاملات طلا و تعادل این بازار کمک کند علاوه بر این می‌تواند به توسعه معادن و بهره‌برداری آن‌ها نیز به شکل غیر مستقیم کمک کند.

کار شناس خودرو پاسخ داد:

اصلاح قیمت خودروها چه تاثیری بر بازار خواهد داشت؟

گذشته با عملکرد خود، نشان داده بود بیش از آنکه کارکردی تخصصی محور داشته باشد، دارای رویکردی سیاسی بوده؛ لذا اغلب کارشناسان به نوع رویکرد سیاسی شورای رقابت در گذشته انتقاد رسمی آن هم پس از حدود یکسال داشتند.

اما شورای رقابت در دور جدید فعالیت خود، بسا بهره‌گیری از نظرات کارشناسی و مشورت با برخی از مراکز پژوهشی توانست تصویر متفاوتی از خود به نمایش بگذارد. این فعال صنعت خودرو خاطر نشان کرد: به‌رغم آنکه افزایش قیمت خودرو در کارخانه ممکن است چندان مورد پذیرش عموم مردم قرار نگیرد، اما مردم باسستی بدین توجه کنند که اتفاقاً شکاف زیاد قیمتی میان نرخ بازار و کارخانه‌ای خودروها باعث شده تا خرید خودرو با قیمت کارخانه‌ای تبدیل به آرزو شود؛ چرا که هر چه اختلاف قیمت خودرو در کارخانه و بازار افزایش پیدا کند، دستیابی به خودرویی با قیمت کارخانه که از حاشیه سود بالاتری برخوردار است، برای مردم عادی دشوارتر و برای گروه‌هایی که به رانت دسترسی بیشتری دارند سهل‌تر خواهد بود.

گروه اقتصادی – در پی اعمال افزایش قیمت محصولات خودروسازان، یک کارشناس خودرو، با اشاره به تغییر رویکرد شورای رقابت از حالت سیاسی به حالت تخصصی‌تر در این دوره، اصلاح قیمت‌ها را در جهت کاهش فاصله قیمت کارخانه‌ای محصولات با بازار، برای مصرف‌کننده مفید دانسته و عنوان کرد بایستی در ادامه روند واردات خودروها، تملیی صورت بگیرد و به سیاست‌هایی نظیر واردات خودرو برای متعادل ساختن بازار توجه جدی‌تری شود.

پس از چندروز سرگردانی از نتیجه و میزان افزایش قیمت خودروها به صورت رسمی، پس از تصویب دستورالعمل افزایش قیمت خودروها در کارخانه، در نهایت روز یکشنبه، میزان افزایش قیمت‌ها منتشر و اطلاع‌رسانی شد.

میزان افزایش قیمت رسمی خودروهای داخلی در کارخانه به‌طور متوسط ۲۹ درصد افزایش قیمت خودروها در کارخانه‌ای خودروها، اکنون اعمال شده است، در نظر داشت اما در مجموع و به جهت تورم شورای رقابت، وزارت بیشتر تورم خودرو در بازار، و وزارت صمت به این نتیجه رسید که میزان افزایش در همین حد باقی بماند.

وی تصریح کرد: یکی از نکات مثبت این دور از فعالیت‌های شورای رقابت، تعمیم نگرش کارشناسی در بدنه این شورا است. شورای رقابت در زمان گذشته به چرخه تولید بازگشتند و امروز شاهد تولیدی‌های بسیار خوبی در کشور هستیم که قابل تقدیر هستند اما تولیدی‌های کوچک دیده نمی‌شوند.

جزئیات راه‌اندازی ۲ بازار جدید در فرابورس

رو زبان مشترک بین سرمایه‌گذاران و فعالان در این حوزه پیدا شود.وی ادامه داد: فرابورس وظیفه دارد سامانه تأمین مالی برای بنگاه‌های اقتصادی دو بستری برای سرمایه‌گذاری فراهم کند و به همین دلیل در این رویداد مشارکت خواهد داشت. فرابورس سوپرمارکتی از ابزارها و نهادهایی است که می‌تواند در این حوزه کمک‌کننده باشد. بازار اول و دوم فرابورس برای شرکت‌هایی است که قابلیت پذیرش دارند و ۱۷۰ شرکت در این بازارها پذیرش شده‌اند که از این تعداد ۱۴ شرکت دانش‌بنیان یعنی ۱۰ درصد دانش‌بنیان هستند. همچنین بازار پای مختص شرکت‌هایی است که امید به بهبود عملکرد آن‌ها وجود دارد. مدیرعامل فرابورس از راه‌اندازی

آموزش همراه با ارائه مدرک معتبر فنی و حرفه ای

در کلیه رشته های زیبایی

ارائه خدمات زیبایی در کلیه لاین های زیبایی

۰۹۱۹۰۰۲۰۳۶۲

@asra_beauty_academy

آدرس : روبروی هایپر مارکت، بازارچه حافظ. ویلاهای سروارید طبقه دوم روزنامه اقتصاد کیش